o

o

UNIÃO BRASIL

·:>-=-t~-7'7~~,1, ~ ♦~~*~~
Fundada em 17/01/2004 - CNPJ 07.433.983/0001-07

Organização da Sociedade Civil

UBKS TKFI/EUA

Oficio nº 030/2019

Mirassol, 24 de Abril de 2019.

A Prefeitura Municipal de Nipoã ,

Ref.: Entrega Prestação de Contas Mensal Março 2019-Termo de Colaboração Nº 03/2018

Uniao Brasil Karate-do Shitoryu Kai, por seu representante , abaixo assinado , vem
encaminhar para apreciação a documentação que compõe a prestação de contas ( referente
a Março do ano de 2019 ) dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Nipoã ,
conforme lei nº 13.019 de 31/07/2014.

Os documentos estão anexos.

Demonstrativo
Extrato conta corrente
Nota Fiscal
Comprovante de pagamento

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem
necessárias.

Atenciosamente,

e.BEfflI!J.BA · · " E N!POA
p o

...
! A•

Direto nte

Rua Dom Pedro li, 2455, Centro- MirassoJ-SP - CEP 15.130-000
Fone: (17) 3242-8744

WWW. ubks. Ol'A. br